
MICHELL S. MARANHÁO
Pregoeiro

Pará , 06 de Maio de 2019

Publicado Por:
Michell da Silva Maranhâo

Código ldentifi cador:785590FD

PREFEITURA MUNICIPAL
ÀVISO DE LICITAÇÃO SRP 9/2019-200507

PREGÃO PRESENCIAL SRP N' 9/20I9'2OO507

I pr"t"iato Municipal de Dom Eliseu do Estado do Pará' toma

oublico o Presão Préscncial SRP N' 9/2019-200507 que lem como

ãúi.to, aqri.i-çao de Veiculo para Fomecer supoÍe à Promoç5o'

ôi*ig.çiá e Comcrcializi§ào de Produtos da Agriculta Familiar em

Feiras Livres.
Com abertura em 20/05/2019 às t4:00'

Mais inlbrmâções poderão ser obtidas na CPL

e\Dediente, de 
"egunda 

a sexta feira. das 08h às

P.àfeitura de Dom Eliseu - PA'

no horário de

l4h00min na

no site

http://www.domeüseu.pa.gov.br/ ou TCM'/PA'

MICHELL S. MÁRÁNHÃO
Pregoeiro

Publicado Por:
Michell da Silva Maranhio

Código IdertiÍicâdor:999BCFAE

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICTPAL DE ICARAP É-nÇú

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU
PREGÃO PRESENCIAL SRP N'. 024/201g-PMI

A Prefeitura de Igarapé - Açu,ryA, através de sua Pregoeira' comunica

"r"'r*firm 
liciüçàá. na rnodalidade Pregào Presencial para Rcgistro

ã" fr.,or, do tipo Menor Preço por Lote sob regime: execução

irrdrrela. Obrelo: Registro de preços para furura aquisiçào de materiai"

ã" ruUoruta.io. para- atender o hospilal municipal de lgarapé -Açu'

conlorme espcciftcações eslabelecidas no Editale seus anexos'

óui" o" eu"nu*' l6nsno§ às 08:30 hs (hoúrio local), e a integra

ão Editol poderá ser obtida junto ao Setor de Compras da Prefeitura'

iito u Àr.'sarao ao Rio Branç0, n"3635, Bairo: Centro' Município de

IsaraDé Açu. ou Pelo srte5:

,í*.t.tn.pu. gor.br,* prefeiruradeigarapeacu pa gov'br

TATIÁNE PILONETTO
Pregoeira

\síarapé- Açu,06 de Maio de 2019 
,:;:ll,j;i,:X"o;;

Código Identifi cadorr59B345BC

ESTADO DO PARÀ
PRlrF[l'l uRA MUNICIPAL DE ITAITUBÀ

rUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCTAL DE

ITAITUBA
ADITIVO DE CONTRATO

2' TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADI\'IINISTRATIVO N'

20180263

TERMO ADlTlvo N' 02 DO CONTRÂTO N " 20180263 QUE

rxiiip sielznnr o FUNDo MUNIctPAL DE AssIsrÊNclÀ
õôóiile A EIuPREsA c M Dos sANros col\lERclo-&
õõnviõoi irol - l\ÍE, PARA A AMPLIAçÃo Do cÀLPÃo
éõirriró EM E'srRUruRA MErÁLrc^ P1B1

ióeôuacio NEcEssÁruÂ NA sEDE DA AssoclAç^o
Dos iDOSbS. NA CIDADE DE IT^ITUBA . P^'

o Município de ITAITUBA, atravós do FUNDO MUNICIP^L Do

ÀSSlaTÊ'|'-ClA SocIAL DE ITAITUBA, pessoa jurídica de direito

Diârio oficial dos Municipios do Eshdo do Parâ ' ANO X I N" 2226

Dúblico interno, inscrito no CNPJ-MF, N" 16 775 431/0001-59' com

lede na Av. TÉnsamâzônica, no 581. neste ato legalmcnte

,"o.esentado Dela Sra. Sohnge Moreira de Aguiâr' Seclellrix

Municioal. oortrdora do CPF n" 484'740'172-04' rcsidcntL c

ao.iciiiadr nfl 
^v. 

TrJns3mazônica. knl 07. neste Municlpio'

àorauante dcnominado CONTRATANTE e C M DOS SANToS

àóúnÀclo & sERvIÇos LTDA ' ME, Inscritn no CNPJ N"

O+.ZSZ.SZqIOOOt-S:, sediada à Trav Lauro Sodré' n" 45 - Sala C'

êentro, CEP: 68180-630, Itaituba - PA, neste ato. representada por

..u Rarr"r.n*nt" Legal, o Sr' Ney Mendes dos Sâílos' brasilciro'

..,it"iro. empre.ário, plnador do CPFÀ,lF n' 426 815'482-49 RG n"

Jiiezoô. ..tla"rt" e domicilrxdo na Trav Justo Chcrmont 8T5' Bell

vista, CEP; 68180-620, ltaituba - PA, com poderes para repÍesentar.a

emnreso nos termos do contrcto social. dora!ante denominrda

srmplesmcnlc CONTRATADA, re50lvem aditrr o prcsentc Contrato'

.á. fundu."n,o na Lei n" 8 o6o/9l. e allercções. atendldas as

cláusulas c condiçôes seguinte§:

CLÁUSULA PRIMEIRA _ DO OBJETO

O oresente Termo Aditivo objetila a prorrogaçào do prazo..dc

,inán.iu ao ContÍato acimâ citado por mais 120 (cento e vrnte) dias'

.ãntendo-se o valor da contÍatação origlnáÍia, que versa sobre g

;;éoniro*çao de cmpresa especializada em engenharia civil para

ampltaçào do galpào cobcrto em estrurura mctálica para adequaçào

,""'"iri"u 
"u 

sidá da associaçao dos idosos' na cidade de Ilaituba -

CLÁUSULA SECUNDA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

Pelo prcsente

CONTRATO
3l/08i2019.

TeÍmo Aditivo fica Prorogado o prazo de vigência do

citado alhures, com tllrclo cm 01/05/20 '19 e tórmino enr

cLÁUSULA TERCEIRA _ DAS CLÁUSULAS INALTERADAS

As demais cláusulas do contBto original permanecem inalteradas a

que se refere o presente Termo Aditivo'

cLÁUSULA QUARTA - DISPOSIÇÕES FINAIS

E, por assim estarem justas e contratadas, as pal1es' por seüs

Jp,ir"ntunt", l.guit, assinam o presente Termo Aditivo n'02' em 03

1tiês;,ias de,guãl teore forma pam umsóe juridico ef':ito perante as

restemunhas abaixo-assinadas, a tudo presentes'

Itaituba - PA. 03 de maio de 2019.

Fundo Muniçipal de Assistência Soçial

SOLANGE MOREIRA DE ÁGUIÁR
Secretária Municipal de Assistência Social

Contratantc

C M Dos Santos Comercio & Serviços LTDA - ME

NEY MENDES DOS SÁNTOS

Representânte Legal
Col1tratada

Publicado Por:
Cleane da Silva Santos

Código ÍdcntiÍicador:40BFF9l F

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAITUBA
Avlso DE Llclr^ÇÃo

PREGÀO PRESENCIAL N' 034/20I9 ' PP'

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 047/20I9.

ohicto: conrrataÇào de empresa para execuçào de serviços gráíicos

;;-;i;";"; a Jemanda do Fundo Municipal rle Saüde d'.r Municipio

àe lraituba-PA. Tipo: Mcnor preço por item' Data de Abertura:

rãtôjliols, ar os,io hora local. Acesso ao cdital: www'tcrn pa'gov'br

e *v.:.ítailt ba.pa.gou.b,; infonnagões: DICOM; e-

Lail:licita20 l7.itb@gmiil.com, locatizada na Rod Transamazônica c'l

l0'rua, Anexo ao Ginásio Municipal de ltaituba-PA


		2019-05-08T09:53:35-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204




